
 ASISTENCIA VIRTUAL  REINDUCCION NOVIEMBRE 10 DE 2022 - MINAGRICULTURA 

      

ID Hora de inicio Correo electrónico NOMBRES Y APELLIDOS 
TIPO DE 
VINCULACIÓN CARGO 

1 
11/11/22 
16:09:08 nelsy.wilken@minagricultura.GOV.CO NELSY JOHANA WILKEN MARQUEZ FUNCIONARIO PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

2 
11/11/22 
16:09:20 maria.rivera@minagricultura.GOV.CO MARÍA OFELIA RIVERA LÓPEZ FUNCIONARIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

3 
11/11/22 
16:09:12 juan.tibaduiza@minagricultura.GOV.CO JUAN MNAUEL TIBADUIZA MORENO CONTRATISTA CONTRATISTA 

4 
11/11/22 
16:09:01 edgar.collante@minagricultura.GOV.CO EDGAR COLLANTE ROBLES FUNCIONARIO PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

5 
11/11/22 
16:09:12 soniap.gutierrez@minagricultura.GOV.CO SONIA PAOLA GUTIERREZ ZORRO CONTRATISTA CONTRATISTA 

6 
11/11/22 
16:09:21 Grety.Balcazar@minagricultura.GOV.CO GRETY BALCAZAR TORRES FUNCIONARIO PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

7 
11/11/22 
16:09:09 olga.rodriguez@minagricultura.GOV.CO OLGA LUCIA RODRIGEUZ LOPEZ FUNCIONARIO PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

8 
11/11/22 
16:09:14 luzm.rodriguez@minagricultura.GOV.CO LUZ MARINA RODRIGUEZ MOLINA CONTRATISTA CONTRATISTA 

9 
11/11/22 
16:09:20 miguel.aldana@minagricultura.GOV.CO MIGUEL ANGEL ALDANA SIERRA CONTRATISTA CONTRATISTA 

10 
11/11/22 
16:09:09 juan.mogollon@minagricultura.GOV.CO JUAN CARLOS ORJUELA MOGOLLÓN JUDICANTE PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

11 
11/11/22 
16:09:12 belcy.jimenez@minagricultura.GOV.CO BELCY YOLIMA JIMENEZ MORENO FUNCIONARIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

12 
11/11/22 
16:09:06 juanf.bernal@minagricultura.GOV.CO JUAN FRANCISCO BERNAL NIÑO  FUNCIONARIO PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

13 
11/11/22 
16:09:07 socorro.aguas@minagricultura.GOV.CO Socorro Aguas Pineda FUNCIONARIO PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

14 
11/11/22 
16:09:28 pamela.martinez@minagricultura.GOV.CO Pamela Julieth Martinez Barrios FUNCIONARIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

15 
11/11/22 
16:09:58 ana.ortiz@minagricultura.GOV.CO Ana María Ortiz FUNCIONARIO PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

16 
11/11/22 
16:09:42 nubia.garcia@minagricultura.GOV.CO Nubia Garcia Bautista FUNCIONARIO PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

17 
11/11/22 
16:10:02 blanca.meneses@minagricultura.gov.co Blanca Meneses González FUNCIONARIO TÉCNICO 

18 
11/11/22 
16:09:56 daniel.aguillon@minagricultura.GOV.CO Daniel Mauricio Aguillón  FUNCIONARIO PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

19 
11/11/22 
16:10:25 mariaj.hernandez@minagricultura.GOV.CO maría jose hernandez huertas FUNCIONARIO PROFESIONAL ESPECIALIZADO 



20 
11/11/22 
16:10:37 luis.sanchez@minagricultura.GOV.CO luis francisco sanchez hernandez CONTRATISTA CONTRATISTA 

21 
11/11/22 
16:10:13 patricia.torres@minagricultura.GOV.CO TERESA PATRICIA TORRES GIL CONTRATISTA CONTRATISTA 

22 
11/11/22 
16:10:44 barbara.romero@minagricultura.GOV.CO BARBARA ROMERO TORRES FUNCIONARIO SECRETARIO EJECUTIVO 

23 
11/11/22 
16:10:19 mauricio.marquez@minagricultura.GOV.CO MAURICIO MARQUEZ CONTRATISTA CONTRATISTA 

24 
11/11/22 
16:10:47 jhon.martinez@minagricultura.GOV.CO Jhon Alexander Martinez Suarez FUNCIONARIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

25 
11/11/22 
16:10:50 johan.valenzuela@minagricultura.GOV.CO Johan Ferney Valenzuela Roberto CONTRATISTA OTRO 

26 
11/11/22 
16:11:32 daniel.rodriguez@minagricultura.GOV.CO Daniel Alberto Rodriguez Arbelaez CONTRATISTA DIRECTOR TÉCNICO 

27 
11/11/22 
16:09:08 oswaldo.mosquera@minagricultura.GOV.CO Oswaldo Arturo Mosquera Gutiérrez CONTRATISTA CONTRATISTA 

28 
11/11/22 
16:11:28 claudia.rojas@minagricultura.GOV.CO Claudia Liliana Rojas Cerquera CONTRATISTA CONTRATISTA 

29 
11/11/22 
16:11:53 laura.arroyo@minagricultura.GOV.CO Laura Milena Arroyo Lozano CONTRATISTA CONTRATISTA 

30 
11/11/22 
16:11:57 mayra.rojas@minagricultura.GOV.CO Mayra Alejandra Rojas Romero  CONTRATISTA CONTRATISTA 

31 
11/11/22 
16:09:18 doris.delgado@minagricultura.GOV.CO DORIS HELENA DELGADO PELAEZ FUNCIONARIO 

SECRETARIO EJECUTIVO DESP 
MINISTRO 

32 
11/11/22 
16:11:52 cesar.munoz@minagricultura.GOV.CO CESAR DAVID MUÑOZ LOMBANA FUNCIONARIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

33 
11/11/22 
16:12:11 liliana.barbosa@minagricultura.GOV.CO Liliana Patricia Barbosa Guerrero FUNCIONARIO PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

34 
11/11/22 
16:11:14 luz.chaves@minagricultura.GOV.CO LUZ ELENA CHAVES GORDILLO CONTRATISTA CONTRATISTA 

35 
11/11/22 
16:12:02 gisela.salamanca@minagricultura.GOV.CO GISELA YASBLEIDYA SALAMANCA SILVA CONTRATISTA CONTRATISTA 

36 
11/11/22 
16:11:01 sandra.duarte@minagricultura.GOV.CO Sandra Milena Duarte Quiroga CONTRATISTA CONTRATISTA 

37 
11/11/22 
16:09:32 fredy.balamba@minagricultura.GOV.CO Fredy Javier Balamba Lara  FUNCIONARIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

38 
11/11/22 
16:09:05 diana.sanchez@minagricultura.GOV.CO DIANA JINETH SÁNCHEZ  FUNCIONARIO PROFESIONAL UNIVERSITARIO 

39 
11/11/22 
16:12:40 kiara.banol@minagricultura.GOV.CO Kiara Bañol Cano FUNCIONARIO PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

40 
11/11/22 
16:12:51 orlando.baez@minagricultura.gov.co Orlando Báez Gómez FUNCIONARIO PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

41 
11/11/22 
16:13:10 sandra.munoz@minagricultura.gov.co Sandra Emilia Muñoz Torres FUNCIONARIO PROFESIONAL ESPECIALIZADO 



42 
11/11/22 
16:12:46 yeimi.varela@minagricultura.GOV.CO Yeimi Andrea Varela Escobar CONTRATISTA CONTRATISTA 

43 
11/11/22 
16:12:23 maria.herrera@minagricultura.gov.co MARIA DEL SOCORRO HERRERA DIAZ FUNCIONARIO PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

44 
11/11/22 
16:12:23 erika.espitia@minagricultura.GOV.CO Erika Lorena Espitia Maldonado  CONTRATISTA PROFESIONAL UNIVERSITARIO 

45 
11/11/22 
16:13:09 efrain.palacios@minagricultura.GOV.CO Efraín Palacios Montaña FUNCIONARIO PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

46 
11/11/22 
16:12:53 jahir.soto@minagricultura.GOV.CO Jahir Andres Soto Castrillo FUNCIONARIO AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES 

47 
11/11/22 
16:12:45 marisol.rubiano@minagricultura.GOV.CO MARISOL RUBIANO URIBE FUNCIONARIO SECRETARIO EJECUTIVO 

48 
11/11/22 
16:13:02 ana.cundumi@minagricultura.GOV.CO Ana Cecilia Cundumi Morales CONTRATISTA CONTRATISTA 

49 
11/11/22 
16:13:45 juan.gallego@minagricultura.GOV.CO JUAN DAVID GALLEGO SUÁREZ CONTRATISTA CONTRATISTA 

50 
11/11/22 
16:13:56 claudia.rodriguez@minagricultura.GOV.CO Claudia judith rodriguez FUNCIONARIO TÉCNICO 

51 
11/11/22 
16:14:08 Paola.Rivera@minagricultura.GOV.CO PAOLA ANDREA RIVERA FLOREZ FUNCIONARIO SECRETARIO EJECUTIVO 

52 
11/11/22 
16:14:17 karen.beltran@minagricultura.GOV.CO KAREN ROCIO BELTRAN FUENTES FUNCIONARIO PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

53 
11/11/22 
16:13:54 laura.caballero@minagricultura.GOV.CO Laura Nataly Caballero Salinas FUNCIONARIO ASESOR 

54 
11/11/22 
16:14:24 paola.guerrero@minagricultura.GOV.CO paola andrea guerrero carvajal FUNCIONARIO SECRETARIO EJECUTIVO 

55 
11/11/22 
16:14:36 edith.maldonado@minagricultura.gov.co Edith Teresa Maldonado Figueredo  FUNCIONARIO TÉCNICO 

56 
11/11/22 
16:14:35 camilo.castro@minagricultura.GOV.CO Camilo Andrés Castro Yara FUNCIONARIO PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

57 
11/11/22 
16:15:10 sergio.lozano@minagricultura.GOV.CO Sergio Felipe Lozano Ramírez CONTRATISTA CONTRATISTA 

58 
11/11/22 
16:15:06 Jose.cruz@minagricultura.gov.co Jose fernando cruz gracia FUNCIONARIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

59 
11/11/22 
16:16:14 dario.lizarazo@minagricultura.GOV.CO DARIO LIZARAZO SANDOVAL FUNCIONARIO AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES 

60 
11/11/22 
16:17:19 maria.cabrera@minagricultura.GOV.CO MARIA DEL PILAR CABRERA NARVAEZ FUNCIONARIO SECRETARIO 

61 
11/11/22 
16:17:10 shirley.velandia@minagricultura.GOV.CO Shirley velandia CONTRATISTA CONTRATISTA 

62 
11/11/22 
16:17:41 claudia.toro@minagricultura.GOV.CO CLAUDIA TORO FUNCIONARIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

63 
11/11/22 
16:17:39 consuelo.nunez@minagricultura.GOV.CO CONSUELO INES NUÑEZ PINZON FUNCIONARIO ASESOR 



64 
11/11/22 
16:17:22 ingrid.cruz@minagricultura.GOV.CO Nataly Cruz Martínez CONTRATISTA CONTRATISTA 

65 
11/11/22 
16:16:16 Mauricio.cuestas@minagricultura.GOV.CO MAURICIO CUESTAS FUNCIONARIO PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

66 
11/11/22 
16:18:39 jhonnattan.rodriguez@minagricultura.GOV.CO 

JHONNATTAN JAVIER RODRIGUEZ 
SICHACA CONTRATISTA CONTRATISTA 

67 
11/11/22 
16:18:03 pedro.forero@minagricultura.GOV.CO Pedro antonio forero palomino FUNCIONARIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

68 
11/11/22 
16:19:00 Javier.Mesa@minagricultura.GOV.CO Javier Fernando Mesa Salcedo FUNCIONARIO PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

69 
11/11/22 
16:21:26 maria.ariza@minagricultura.GOV.CO MARIA DEL PILAR ARIZA CASTILLO FUNCIONARIO SECRETARIO EJECUTIVO 

70 
11/11/22 
16:21:15 Juan.Gutierrez@minagricultura.GOV.CO Juan Vicente Gutiérrez Sandoval  FUNCIONARIO PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

71 
11/11/22 
16:20:00 andres.riveros@minagricultura.GOV.CO Andrés Agustín Riveros Torres CONTRATISTA CONTRATISTA 

72 
11/11/22 
16:22:26 carlos.pena@minagricultura.GOV.CO Carlos Enrique Peña Orduz FUNCIONARIO PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

73 
11/11/22 
16:24:11 lorenzo.dereser@minagricultura.GOV.CO Lorenzo Dereser Puyana CONTRATISTA CONTRATISTA 

74 
11/11/22 
16:25:45 claudia.castellanos@minagricultura.GOV.CO 

CLAUDIA PATRICIA CASTELLANOS 
SÁNCHEZ FUNCIONARIO SECRETARIO EJECUTIVO 

75 
11/11/22 
16:20:06 Liliana.Rubio@minagricultura.GOV.CO LILIANA PATRICIA RUBIO SALCEDO  FUNCIONARIO PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

76 
11/11/22 
16:28:09 sara.campos@minagricultura.GOV.CO sara maria campos infante FUNCIONARIO PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

77 
11/11/22 
16:28:24 laura.nunez@minagricultura.GOV.CO Laura Camila Nuñez Ochoa FUNCIONARIO PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

78 
11/11/22 
16:28:17 yeimi.varela@minagricultura.GOV.CO YEIMI ANDREA VARELA ESCOBAR CONTRATISTA CONTRATISTA 

79 
11/11/22 
16:28:25 lyda.gomez@minagricultura.GOV.CO LYDA CONSUELO GÓMEZ CUERVO  FUNCIONARIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

80 
11/11/22 
16:28:45 gisela.trujillo@minagricultura.GOV.CO GISELA TRUJILLO VIEDA FUNCIONARIO PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

81 
11/11/22 
16:29:01 jeimmy.tiboche@minagricultura.GOV.CO jeimmy vanessa tiboche rodriguez FUNCIONARIO PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

82 
11/11/22 
16:29:24 luisj.giraldo@minagricultura.GOV.CO Luis José Giraldo Monterrosa CONTRATISTA PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

83 
11/11/22 
16:30:33 julio.corzo@minagricultura.GOV.CO JULIO ANDRES CORZO OCHOA CONTRATISTA PROFESIONAL UNIVERSITARIO 

84 
11/11/22 
16:30:48 dina.sanchez@minagricultura.GOV.CO Dina Luz Sanchez Ardila  FUNCIONARIO PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

85 
11/11/22 
16:31:13 marlon.gomez@minagricultura.GOV.CO MARLON JAIME GOMEZ PARRA FUNCIONARIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO 



86 
11/11/22 
16:31:09 daniel.vargas@minagricultura.GOV.CO Daniel Fernando Vargas Alfonso CONTRATISTA CONTRATISTA 

87 
11/11/22 
16:35:19 daniela.lopez@minagricultura.GOV.CO Daniela López Gómez FUNCIONARIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

88 
11/11/22 
16:35:49 neidy.herrera@minagricultura.GOV.CO NEIDY JOHANA HERRERA CONTRATISTA CONTRATISTA 

89 
11/11/22 
16:36:19 egda.fonseca@minagricultura.GOV.CO EGDA ANGELICA FONSECA ARCINIEGAS FUNCIONARIO TÉCNICO 

90 
11/11/22 
16:36:43 sandra.posada@minagricultura.GOV.CO Sandra Patricia Posada Castellanos  CONTRATISTA PROFESIONAL UNIVERSITARIO 

91 
11/11/22 
16:41:01 cecilia.sonett@minagricultura.GOV.CO CECILIA MARGARITA SOÑETT ALVAREZ FUNCIONARIO PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

92 
11/11/22 
16:40:12 jeannette.contreras@minagricultura.GOV.CO JEANNETTE CONTRERAS MARTIN FUNCIONARIO SECRETARIO EJECUTIVO 

93 
11/11/22 
16:42:04 nydia.carreno@minagricultura.gov.co NYDIA ASTRID  CARREÑO BARRERA FUNCIONARIO PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

94 
11/11/22 
16:44:58 diana.rodriguez@minagricultura.GOV.CO Diana Paola Rodríguez Moreno  CONTRATISTA CONTRATISTA 

95 
11/11/22 
16:46:44 johan.torres@minagricultura.GOV.CO Johan Sebastian Torres Segura CONTRATISTA CONTRATISTA 

96 
11/11/22 
16:51:41 Pedro.Lara@minagricultura.GOV.CO PEDRO IVÁN LARA FORERO FUNCIONARIO PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

97 
11/11/22 
16:52:38 marlon.herrera@minagricultura.gov.co Marlon Joseph Herrera Arandia FUNCIONARIO PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

98 
11/11/22 
16:59:23 luis.ricaurte@minagricultura.GOV.CO Luis Fernando Ricaurte Naranjo FUNCIONARIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

99 
11/11/22 
16:59:45 Yurley.florez@minagricultura.GOV.CO YURLEY DAYANNA FLOREZ ARENGAS CONTRATISTA CONTRATISTA 

100 
11/11/22 
17:00:35 dignael.ortiz@minagricultura.GOV.CO Dignael Ortiz Burgos FUNCIONARIO PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

101 
11/11/22 
17:00:52 diana.villada@minagricultura.GOV.CO DIANA MARCELA VILLADA MARIN CONTRATISTA CONTRATISTA 

102 
11/11/22 
17:01:05 cinthya.araque@minagricultura.GOV.CO cinthya paola araque saldaña CONTRATISTA PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

103 
11/11/22 
17:01:09 fabiola.garzon@minagricultura.gov.co FABIOLA MARIA GARZON FUNCIONARIO SECRETARIO 

104 
11/11/22 
17:00:15 ceciliacastillo.leon@minagricultura.GOV.CO Cecilia Castillo Leon FUNCIONARIO SECRETARIO EJECUTIVO 

105 
11/11/22 
17:02:18 mary.delgado@minagricultura.GOV.CO MARY DELGADO ALVAREZ CONTRATISTA CONTRATISTA 

106 
11/11/22 
17:01:04 libia.lopez@minagricultura.GOV.CO Libia Rocío López Pico CONTRATISTA CONTRATISTA 

107 
11/11/22 
17:01:42 ayda.mosquera@minagricultura.GOV.CO AYDA LUZ MOAQUERA MURILLO FUNCIONARIO PROFESIONAL UNIVERSITARIO 



108 
11/11/22 
17:02:47 milvialiney.vargas@minagricultura.GOV.CO Milvialiney Vargas Ardila CONTRATISTA CONTRATISTA 

109 
11/11/22 
17:03:31 gloriam.rodriguez@minagricultura.GOV.CO GLORIA MARIA RODRIGUEZ CONTRATISTA TÉCNICO 

110 
11/11/22 
17:13:04 jhon.lopez@minagricultura.GOV.CO Jhon Alexander López Gil CONTRATISTA PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

111 
11/11/22 
17:14:11 John.Patino@minagricultura.GOV.CO John Edilson Patiño Tenorio  FUNCIONARIO PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

112 
11/11/22 
17:28:18 alba.chaparro@minagricultura.GOV.CO Alba Lucia Chaparro Orozco FUNCIONARIO PROFESIONAL UNIVERSITARIO 

113 
11/11/22 
18:40:49 luz.lopez@minagricultura.GOV.CO Luz Angela Lopez  CONTRATISTA CONTRATISTA 

 


